2024 年 6 月吉日

会 員 各 位

東海汽船株式会社

伊豆諸島クラブ会員証のポイントサービス終了のお知らせと

デジタル会員証による新サービス提供についてのご案内（再送）

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご愛顧を賜り、厚くお礼申し上げます。

当ご案内は、昨年 11 月に送付させて頂いた書面と同様のご案内です。

入れ違いで既にご理解頂いている方には、重複したご案内となり申し訳ございません。

当クラブで発行していた「会員証ポイントカード(以下 旧会員証)」ですが、誠に勝手ながら

2024 年 3 月末日をもって現サービスを終了させて頂きました。

それに代わる新たなサービスとして、乗船回数などに基づいたスタンプサービス(一部航路除く)を

付与するデジタル会員証（以下 新会員証）を開始いたしました。なおこちらのサービスは「東海汽船

公式アプリ」内での提供となり、ご利用の際にはスマートフォンやタブレット端末等が必須です。

新会員証では、各島でのスタンプ付与や新たな会員特典の提供など、さらなる利便性の向上に努め

て参りますので、ご理解とご協力のほど何卒宜しくお願いいたします。

敬具

記

１．旧会員証について

旧会員証はご使用頂けません。

また、例年 12 月頃に発送している年度更新ご案内書面及び振込用紙の発送もございません。

２．旧会員証のポイント交換期限について

2024 年 12 月 31 日(火)まで、竹芝客船ターミナル、熱海港、伊豆大島（岡田港、元町港）窓口に

て交換可能です。

※交換時に旧会員証は回収致します。

※交換ポイントは 1,000 ポイントからの交換となりますので予めご了承ください。

※2025 年 1 月 1 日(水)を過ぎますとポイントは失効しますので予めご了承ください。

３．伊豆諸島クラブ 新会員証のご利用について

(１)『東海汽船 公式アプリ』をダウンロードください。

(２)新会員証をご利用頂くには、アプリ内で会員証のご購入が必要となります。

(会費：1,000 円。クレジットカード支払いのみ)

   ★会員特典として従来の割引に加え、新たにスタンプカードや限定イベントの参加など様々な

特典提供を予定しております。

【伊豆諸島クラブ入会手順・お問合せ先】

https://www.tokaikisen.co.jp/sevenislandclub/             【東海汽船 公式アプリ】

https://www.tokaikisen.co.jp/sevenislandclub/

【クーポン】（5 月 31 日時点）

【スタンプ満了特典】（5 月 31 日時点）

★さらに！東海汽船企画の人気ツアーや限定ツアーの優先予約等を予定しております！

※クーポン内容・特典は予告なく変更となる場合がございます。

以上

これまでの電話予約や窓口予約に加え、いつでも予約ができるインターネット予約も

乗船スタンプ付与対象に！ご利用の幅が広がりました。

これまで乗船券購入時にご提出頂いていた『割引乗船券  購入申込書』が不要に！！

ご予約後、そのまま発券窓口にお越し頂き、デジタル会員証をご提示頂くだけで

割引が適用されます。

これまでご家族・ご親戚までだった割引対象が、ご本人様含め 5 名様までに！

友達や趣味仲間などとともにお得に島旅が楽しめます♪

これまで新規入会金 1,500 円(税込)だった会費が年会費 1,000 円(税込)のみになり、

※有効期限は入会日から同年の 12 月 31 日までです。

入会しやすく、お得に特典を受けられるようになりました。